

# PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR KECAMATAN KALAENA

Jl. Imam Bonjol No. 03 Desa Kalaena Kiri, Telp.- Kode Pos : 92974 Website : http://kec-kalaena.luwutimurkab.go.id

## KEPUTUSAN CAMAT KALAENA Nomor: 17 Tahun 2021

#### TENTANG

# PENETAPAN PEMANGKU JABATAN PADA KANTOR KECAMATAN KALAENA TAHUN 2021

#### CAMAT KALAENA,

### Menimbang

- a. bahwa peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 34 Tahun 2018 Tentang Kelas Jabatan di Lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Luwu Timur, tidak sesuai lagi dengan kondisi saat ini;
  - b. bahwa berdasarkan dengan pertimbangan di atas, maka Kelas Jabatan diubah menjadi Peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 12 Tahun 2021 tentang Kelas Jabatan di Lingkungan Pemerintah Daerah berdasarkan pasal 6 perlu menetapkan Pemangku Jabatan pada Kantor Kecamatan Kalaena Tahun 2021;
  - bahwa untuk maksud tersebut pada huruf a, dan huruf b, di atas perlu di tetapkan dengan keputusan Camat.

### Mengingat

- Undang-undang Nomor 7 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Luwu Timur dan Kabupaten Mamuju Utara di Provinsi Sulawesi Selatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 27, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4270);
  - Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5459);
  - Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-undang Nomo 11 Tahun 2020 Tentang Hak Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara RepublimIndonesia Nomor 6573);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6477);
- Peraturan Presiden Nomor 81 Tahun 2010 tentang Grand Design Reformasi Birokrasi 2010-2025;
- 6. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 39 Tahun 2013 tentang Penetapan Kelas Jabatan di Lingkungan

- Instansi Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 1636);
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 41 Tahun 2018 tentang Nomenklatur Jabatan Pelaksana bagi Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Instansi Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1273);
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 25 Tahun 2020 tentang Road Map Reformasi Birokrasi 2020-2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 441);
- Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2016 Nomor 8, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 103);
- Peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 34 Tahun 2018 tentang Kelas Jabatan di Lingkungan Pemerintah Daerah.

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN CAMAT TENTANG PENETAPAN PEMANGKU JABATAN KANTOR KECAMATAN KALAENA TAHUN 2021.

KESATU

: Penetapan Daftar Pemangku Jabatan pada Kantor Kecamatan Kalaena sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Camat ini;

KEDUA

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkan Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Timur melalui Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA-SKPD) Kantor Camat Kalaena Tahun Anggaran 2021;

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada ditetapkan dan berakhir dengan sendirinya terhitung mulai tanggal 01 Januari 2021 s.d. 31 Desember 2021 dengan ketentuan apabila di kemudian hari tejadi mutasi Pemangku Jabatan pada Kantor Camat Kalaena dan atau terdapat kekeliruan maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Kalaena Kiri Pada Tanggal : 06 April 2021

CAMAT,

Pangkat/Gol: Pembina Tk. I, IV/b

NIP : 19730415 199402 1 001

#### Tembusan:

- 1. Bupati Luwu Timur di Malili;
- 2. Ketua DPRD Kabupaten Luwu Timur di Malili;
- 3. Inspektur Kabupaten Luwu Timur di Malili;
- 4. Kepala BPKSDM Kabupaten Luwu Timur di Malili;
- 5. Kepala BPKD Kabupaten Luwu Timur di Malili;
- 6. Pertinggal.

an Keputusan Camat Kalaena or 17 Tahun 2021 anggal 06 April 2021

# DAFTAR PEMANGKU JABATAN

-	NAMA JABATAN	KELAS	****
1:	Camat	JABATAN	NAMA PEGAWAI YANG ADA
		12	ALIMUDDIN BAHTIAR, S Sos,M M
2	Sekretaris Camat	11	ANDI IRFAN SAPUTRA, SE
3	Kasubag. Perencanaan dan Kepegawain	8	AWAN DARMAWAN, S.IP
4	Pengelola Program dan Kegiatan	6	
-5	Pengelola Monitoring dan Evaluasi	6	
6	Pengelola Kepegawaian	6	
7.	Pengadministrasian Perencanaan dan Program	5	
8	Kasubag. Umum dan Keuangan	8	
9	Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah	6	MADE ASTAWA, SE
10	Bendahara Pengeluaran	7	NURSAN, S.Sos
11	Bendahara Penerimaan	7	AHYAR, SH
12	Pengelola Keuangan	6	ADIDAS HASDY
13	Pengelola Gaji	6	
14	Pengelola Surat	6	SUPIANA
15	Pramu Bakti	5	
16	Pengemudi	3	
17	Petugas Keamanan	3	
18	Kepala Seksi Pemerintahan Umum	9	
19	Analisis Pengembangan Potensi daerah	7	
20	Pengelola Data	6	
21	penyusun data dan Dokumentasi Kebutuhan Sarana Pemilu	7	
22	Pengelola Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintah Desa	6	
2:	Kepala Seksi Pemberdayaan Masyarakat dan desa	9	SARTANA, S.Pd
2.	4 Pengelola Data	6	

+	engelola Data partisipasi	6	HASNA HI SATTAR
5 A	nalisis Kemasyarakatan	7	
7	Pengelola Pemberdayaan Masyarakat dan Kelembagaan	6	ROSDIANA, A Md
8	Kepala Seksi Ketentraman dan Ketertiban Desa	9	SUMANGE RUKKA, SP
29	Pengelola bahan untuk rencana penanggulangan bencana	6	
30	Pengelola Pelanggaran Peraturan daerah	6	DWI SUSONGKO
31	Analisis Keamanan	7	
32	Pengelola Data Keamanan dan ketertiban	6	
33	Kepala Seksi Pelayanan Umum	9	HARTATI
34	Pengadministrasian Kependudukan	5	
35	Pengadministrasian Penzinan	5	
36	Penyusun bahan Informasi dan Publikasi	7	
37	Juru Pungut retribusi	5	
38	Jabatan Fungsional Arsipans Terampil	6	

Kalaena Kiri, 06 April 2021 CAMAT KALAENA

Pangkat/ Gol Pembina Tk. I, IV/b NIP. 19730415 199402 1 001

## Tembusan:

1 . Bupati Luwu Timur di Malili;

2. Ketua DPRD Kabupaten Luwu Timur di Malili;

3. Inspektur Kabupaten Luwu Timur di Malili;

4. Kepala BKPSDM Kabupaten Luwu Timur di Malili;

5. Kepala BPKD Kabuapten Luwu Timur di Malili;

6. Pertinggal.